
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugsėjo 25 d.

Nr. 2013-268

(atnaujintas 2013-09-25 18:08)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

MB "ALP LT", kodas 302998903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 72-49
Pranešimo Nr. 2945644

Sveiki,

Šių metų rugsėjo mėn. 25 d., bendrijos patalpose, šaukiamas visuotinis narių susirinkimas.

Darbotvarkės klausimai:
1. Naujų narių priėmimas

Direktorius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Blokhausas", kodas 302751194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2946144

Pranešame, kad UAB "Blokhausas" (kodas - 302751194, buveinės adresas -  Geležinkelio g. 3-14a, Vilnius, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas) keičia pavadinimą į UAB "Komplimentai".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 4

- - -

"Savinos slėnis", UAB, kodas 303096425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2946344

"Savinos slėnis", UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 303096425, buveinė: V. Pietario g. 8-54, Vilnius,
Lietuvos Respublika) keičia pavadinimą į "Ekonomibyggen" UAB.

1.10 Pertvarkymas

Kooperatinė bendrovė "VAISIŲ SULTYS", kodas 122224190
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 2946244

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) įstatymo 20 str. 4 d. pranešame apie
numatomą kooperatinės bendrovės "Vaisių sultys", kodas 122224190, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m.,
Arimų g. 29,  registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie įmonę - Juridinių asmenų registras, pertvarkymą
į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Vaisių sultys".
UAB "Vaisių sultys" įstatinį kapitalą sudarys 150 000 litų, jis bus padalytas į 150 000 paprastųjų vardinių 1 lito nominalios
vertės akcijų. Kooperatinės bendrovės "Vaisių sultys" nariai UAB "Vaisių sultys" akcininkais tampa UAB "Vaisių sultys"
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos pabaigoje, paprastosios vardinės akcijos bendrovės nariams
skiriamos proporcingai jų pajiniam įnašui į bendrovę.
Kooperatinės bendrovės "Vaisių sultys" teisės ir pareigos UAB "Vaisių sultys" pereina UAB "Vaisių sultys" įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos pabaigoje.
Pertvarkymo sąlygos nesudaromos. Su UAB "Vaisių sultys" įstatų projektu ir kooperatinės bendrovės "Vaisių sultys"
praėjusių 3 finansinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti nuo 2013 m. rugsėjo 25 dienos,
bendrovės buveinėje (Arimų g. 29, Vilnius).
Kooperatinės bendrovės "Vaisių sultys" narių susirinkimas, kuriame bus svarstomas klausimas dėl bendrovės
pertvarkymo, šaukiamas 2013 m. spalio 28 d. 9 val. bendrovės buveinės patalpose.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "MOLESTA", kodas 167553831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 2946944

Vadovaujantis LR  Akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis pranešu, kad 2013 m. spalio mėn. 18 d. šaukiamas
neeilinis visuotinis UAB "Molesta" (kodas 167553831, J. Dobkevičiaus g. 6-1, Vilnius, Lietuvos Respublika) akcininkų
susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia 10.30 val., akcininkų registracijos pabaiga - 11 val.
Susirinkimo vieta - Statybininkų g. 9, Molėtai, Lietuvos Respublika.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 5

Akcininkas, dalyvaujantis įmonės visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2013 m. spalio 13 d.   Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje,
t.y. 2013 m. spalio 13 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įmonės restruktūrizavimo metmenų patikslinimas.
Susirinkimo iniciatorius - akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10 visų balsų.
Sprendimą dėl susirinkimo sušaukimo priėmė direktorius.
Susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.
Sprendimų dėl susirinkimo darbotvarkės klausimų projektus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu
galima gauti neatlygintinai UAB "Molesta" buveinėje adresu  J. Dobkevičiaus g. 6-1, Vilnius, Lietuvos Respublika,
akcininkui pateikus rašytinį prašymą, arba akcininkui raštu pageidaujant, dokumentai bus išsiųsti registruotu laišku.

Direktorius
Virginijus Jakučionis.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Panevėžio apskrities nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras, kodas 193440354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-8
Pranešimo Nr. 2946145

- - -

UAB TREASURY OF INVESTMENTS, kodas 234996820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-9
Pranešimo Nr. 2946146

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 6

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "REKUPERA", kodas 303145107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 2946845

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: KĘSTUTIS ŽIEDELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Veterinarai", kodas 303149358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2946848

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Idea viridis", kodas 303145267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1C-24
Pranešimo Nr. 2946850

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: LUKAS BALIONIS.

- - -

VšĮ "Daugiabučių namų savininkų bendrijų paslaugų teikėjų aljansas", kodas 303145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2946851

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: REMIGIJUS NEMIRA, Direktorius.

- - -

UAB "Tulminta", kodas 303146305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2946852

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

ROHSBURG LLP atstovybė, kodas 303147357
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2946854

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: IRA VOROTNIKOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Glorinta", kodas 303147371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2946856

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Liuksų ekspertai", kodas 303147478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2946858

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: NURULLA KARIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Amazonija", kodas 303147485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šventoji g. 8B
Pranešimo Nr. 2946859

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: PAULIUS DIDRIKAS.

- - -

UAB "Glasco LT", kodas 303147535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupojų Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2946861

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: OLGA ORLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "E-Vista LT", kodas 303147542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2946863

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: NADIIA BOIEVA.

- - -

UAB "Atrask Italiją", kodas 303145192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2946865

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: MORENO MORETTI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Centrinė būstinė, kodas 303147414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 24A-2
Pranešimo Nr. 2946866

Įregistravimo data: 2013-09-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 8

UAB "Sekona", kodas 303148861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Džiuginėnų k. Džiugo Sodų 5-oji g. 11
Pranešimo Nr. 2946867

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: BERNARDAS URVAKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kvarida", kodas 303148427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šidagių k. Giraitės g. 6
Pranešimo Nr. 2946868

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: VAIDAS KVASILIS, Direktorius.

- - -

VšĮ Europos strateginių tyrimų institutas, kodas 303147866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 2946869

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: LEONIDAS MINKEVIČIUS.

- - -

Vilniaus vaikų darželis "Riešiukas", kodas 303147873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-162
Pranešimo Nr. 2946870

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: RITA VAN DONGEN.

- - -

UAB "Moneta veritatis", kodas 303147880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2946871

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: ANDRIUS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sprendimai aukštyje", kodas 303147898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 19-32
Pranešimo Nr. 2946872

Įregistravimo data: 2013-09-24.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Mūša", kodas 303147909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Migonių k. Piliakalnio g. 18
Pranešimo Nr. 2946873

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: GINTAUTAS GUDAS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 9

Mažoji bendrija "Ingarsa", kodas 303147916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2946874

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: INGA KARVELIENĖ.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Pakruoja", kodas 303147923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2946875

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: GEDIMINAS KUPČIŪNAS, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Inforia", kodas 303147948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2946876

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: SERGII BOIEV.

- - -

UAB "Vesteranas", kodas 303147987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946877

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AMEDICUS", kodas 303148014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirplių tak. 7
Pranešimo Nr. 2946878

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: RIČARDAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vestfoldas", kodas 303148007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946879

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Alsių paukštynas", kodas 303148039
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Alsių k. Šaltinio g. 34
Pranešimo Nr. 2946880

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: JOLITA GRYBINIENĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 10

- - -

UAB "Ertekas", kodas 303148021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946881

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Sorteras", kodas 303148046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946882

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Spontera", kodas 303148053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946883

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Feruma", kodas 303148092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 6-46
Pranešimo Nr. 2946884

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: SVETLANA VITKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "RIJOMA", kodas 303148103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 13
Pranešimo Nr. 2946885

Įregistravimo data: 2013-09-24.

- - -

UAB "LKT projektai", kodas 303148135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2946886

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Indigus", kodas 303148128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2A
Pranešimo Nr. 2946887

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: ROMAS KAIRYS, Direktorius.

- - -

UAB "Tecnolinės", kodas 303148167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2946888

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: VIDA ANTANINA LUKOŠEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autovinera", kodas 303148142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946889

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Lt.

- - -

VšĮ Vilniaus rogučių ir bobslėjaus sporto klubas, kodas 303148174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2946890

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: IGOR GALPERIN, Direktorius.

- - -

VšĮ Šiaulių rogučių ir bobslėjaus sporto klubas, kodas 303148181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2946891

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: IGOR GALPERIN, Direktorius.

- - -

VšĮ Beno autosporto klubas, kodas 303148199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 2946892

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: VIRGINIJUS LUKŠAS, Direktorius.

- - -

UAB ''Limkora'', kodas 303148217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2946893

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: GENOEFA KAŠIMOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 12

UAB "Iberian", kodas 303148224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2946894

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Tender Dealer", kodas 303148231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2946895

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt.

- - -

UAB "Paner LT", kodas 303148249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2946896

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Chelidon", kodas 303148256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2946897

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos eukutecas", kodas 303148263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 45-24
Pranešimo Nr. 2946898

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: CHRISTIAN BLAUERT, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

V. Kaknevičiaus IĮ, kodas 303148295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Mikališkių k. 6
Pranešimo Nr. 2946899

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: VISVALDAS KAKNEVIČIUS.

- - -

IĮ "Gredis", kodas 303148306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vilniaus g. 33-3
Pranešimo Nr. 2946900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: ALEXEY GREDYUKHO.

- - -

IĮ "Tiglita", kodas 303148313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vilniaus g. 33-3
Pranešimo Nr. 2946901

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: TAMARA SHMIDT.

- - -

VšĮ Išmanioji mokykla, kodas 303148320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2946902

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: KRISTINA LAURUTĖ.

- - -

UAB "Baltsida", kodas 303148338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 4-14
Pranešimo Nr. 2946903

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: ANDRIUS KVASAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Pasaulio logistika", kodas 303148352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2946904

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: NATALIA MINAKHINA.

- - -

UAB "Terija", kodas 303147859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2946905

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rigma", kodas 303147955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 2946906

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: ARTIOM SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hilarta", kodas 303148377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2946907

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Eurorenas", kodas 303148384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2946908

Įregistravimo data: 2013-09-24. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Ryčio Liutkaus firma "VOLVOX", kodas 122970585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 2-12
Pranešimo Nr. 2946844

Išregistravimo data: 2013-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ritos Statkevičienės firma, kodas 133839516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 86-15
Pranešimo Nr. 2946846

Išregistravimo data: 2013-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

F. ir V. Pivnickų firma "Verofausta", kodas 134076995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 84-47
Pranešimo Nr. 2946847

Išregistravimo data: 2013-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GOLDVESTA", kodas 245849490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 2946849

Išregistravimo data: 2013-09-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Kločkovo statybos remonto firma, kodas 156646647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ateities g. 5-2
Pranešimo Nr. 2946853

Išregistravimo data: 2013-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Naberežnych siuvykla, kodas 172369861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 112
Pranešimo Nr. 2946855

Išregistravimo data: 2013-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liturimex", kodas 300658154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2946857

Išregistravimo data: 2013-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Veiviržėnų kultūros centro Judrėnų filialas, kodas 302414533
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 2946860

Išregistravimo data: 2013-09-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Veiviržėnų kultūros centro Endriejavo filialas, kodas 302414540
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2946862

Išregistravimo data: 2013-09-24. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Aplinkotvarkos projektai", kodas 302697540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto skg. 8-27
Pranešimo Nr. 2946864

Išregistravimo data: 2013-09-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Skalsu", kodas 303126605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 13-52
Pranešimo Nr. 2946444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-11).

- - -

UAB "Vustera", kodas 303132864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23);
Užsienio asmens pasas (2013-09-23).

- - -

UAB "Arsus", kodas 303138511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2946446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20);
Užsienio asmens pasas (2013-09-20).

- - -

UAB "New Mind Technologies", kodas 303143405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2946447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

MB "Manva", kodas 303144795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 50-7
Pranešimo Nr. 2946448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Mažosios bendrijos narių sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "Ertekas", kodas 303148021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autovinera", kodas 303148142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 17

VšĮ Beno autosporto klubas, kodas 303148199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 2946451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Future cash systems, kodas 302883370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2946452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303004505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2946453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-23); Įgaliojimas (2013-09-23).

- - -

UAB "Pakruojo laukaitis", kodas 303112694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2946454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-23).

- - -

UAB "Sėja", kodas 303113013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2946455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-23).

- - -

Geotop, IĮ, kodas 302629518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kaubariškio k. Romantikų al. 1
Pranešimo Nr. 2946456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ampir", kodas 302676770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 34-43
Pranešimo Nr. 2946457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Akcininkų sąrašas (2013-09-18).

- - -

UAB "Baltekoenergy", kodas 302714096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 2946458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MULTISELL", kodas 301581547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bendrovių g. 5
Pranešimo Nr. 2946459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-17);
Akcininkų sąrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-17).

- - -

UAB "Safety 1", kodas 302427121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Šerkšnės g. 7
Pranešimo Nr. 2946460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB Marijampolės autobusų stotis, kodas 302439102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 2B
Pranešimo Nr. 2946461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 19

UAB "KP mažmena", kodas 302480978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Sūkurių k. Miško g. 24
Pranešimo Nr. 2946462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KONSTRUMEKS", kodas 300149584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2946463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas 300666756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2946464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-09-20); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl
valdybos nario atsistatydinimo iš pareigų (2013-09-20).

- - -

UAB "ESPO BALTIC", kodas 300776551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 39
Pranešimo Nr. 2946465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-20).

- - -

Lietuvos Respublikos Vilkaviškio vyskupijos Lazdijų dekanato Kapčiamiesčio parapijos senelių globos namai,
kodas 190878283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 2946466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į viešąją įstaigą (2013-09-20); Įgaliojimas
(2013-09-20).

- - -

Zonta klubas, kodas 191767994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2946467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2009-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgaras ir Ko", kodas 300032855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127-27
Pranešimo Nr. 2946468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas
(2013-09-20); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimeda", kodas 278739090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 43
Pranešimo Nr. 2946469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų gelmė", kodas 252041370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 12-27
Pranešimo Nr. 2946470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLAIPĖDOS BALDŲ PREKYBA", kodas 141026537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2946471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS ERELIS", kodas 141733548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alyvų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2946472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "VZV KASYBA", kodas 123581590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 2946473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

Babravičienės firma "Campanula", kodas 124535044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2946474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-09-16); Reorganizavimo sąlygos (2013-09-16).

- - -

UAB "Polivertus", kodas 126176743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-61
Pranešimo Nr. 2946475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Sorteras", kodas 303148046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spontera", kodas 303148053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Indigus", kodas 303148128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2A
Pranešimo Nr. 2946478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Vilniaus rogučių ir bobslėjaus sporto klubas, kodas 303148174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2946479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tender Dealer", kodas 303148231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2946480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Veterinarai", kodas 303149358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2946481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LIETMAZ-SERVIS", kodas 110027534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2946482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-24).

- - -

UAB "SCHOLTUS REAL ESTATE", kodas 111688442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 1-222
Pranešimo Nr. 2946483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Babravičiaus firma "Gėlių vaivorykštė", kodas 121833683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2946484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso
"reorganizuojamas" įregistravimo (2013-09-16); Reorganizavimo sąlygos (2013-09-16).

- - -

LIETUVOS STATYBININKŲ ASOCIACIJA, kodas 121895674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-501
Pranešimo Nr. 2946485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir prezidiumo narių
duomenų įregistravimo (2013-07-16); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2013-07-16);
Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl prezidiumo pirmininko išrinkimo (2013-07-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo (2013-07-16).

- - -

UAB "RIGIVA", kodas 303106969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 2946486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-09-19).

- - -

DANHAUS LT, UAB, kodas 303107551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2946487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-24); Įstatai (2013-09-24);
Įgaliojimas (2013-09-24).

- - -

UAB "KA projektai", kodas 303119735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 2946488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 24

- - -

UAB "Kornetas", kodas 303131374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 95-7
Pranešimo Nr. 2946489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-09-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "Apetitas", kodas 303140633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 68-41
Pranešimo Nr. 2946490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, adreso keitimo, akcininkų sudėties pasikeitimo
registravimo (2013-09-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2013-09-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

Viktoro Gailiaus IĮ, kodas 302851860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 4-20
Pranešimo Nr. 2946491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-09-20); Savininko sprendimas (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

UAB "VAIŽIDA", kodas 302459806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 2946492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "INTEX PLUS", kodas 302539825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-283
Pranešimo Nr. 2946493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 25

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-09-20).

- - -

UAB "Elektrėnų žiburiai", kodas 302551902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 2946494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GD investicijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-23); Įstatai (2013-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-23).

- - -

UAB "MDStyleBalt", kodas 302587097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2946495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kredito unija "Centrinė taupomoji kasa", kodas 302595471
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 2
Pranešimo Nr. 2946496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-09-23);
Įstatai (2013-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-23).

- - -

Nedro, UAB, kodas 302599904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2946497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-24).

- - -

UAB "KTA Baltic", kodas 302653825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2946498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Adosta", kodas 301011682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-54
Pranešimo Nr. 2946499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Vikelus", kodas 301525865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 2946500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-23); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia.
Įsiteisėjimo data 2013-09-09 (2013-09-23).

- - -

Palangos skrydžių valdymo centro profesinė sąjunga, kodas 301528530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 2946501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltlora", kodas 301731203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 111-9
Pranešimo Nr. 2946502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

Kalnėnų bendruomenė, kodas 301820577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 3
Pranešimo Nr. 2946503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 27

UAB "Daisida", kodas 301828531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Obelų g. 2
Pranešimo Nr. 2946504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-09-23); Įstatai (2013-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "MCT kompiuterinė tomografija", kodas 302032665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 2946505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "RMV", kodas 300590486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 2946506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-09-20 (2013-09-23); Įgaliojimas (2006-08-08); Prašymas laikinai įtraukti į
Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-08-02).

- - -

UAB "Gedulis", kodas 300821637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Antežerio g. 12
Pranešimo Nr. 2946507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Žiburėlis", kodas 290028510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 46
Pranešimo Nr. 2946508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.

- - -

Kauno apskrities verslininkų darbdavių konfederacija, kodas 193413510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 28

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 2946509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-09-11).

- - -

UAB "M2 Invest", kodas 300135047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 2946510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KUPIŠKIO PLYTŲ GAMYKLA, kodas 165387834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 2946511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-09-24).

- - -

G. Andrikonienės įmonė, kodas 148280082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 49-43
Pranešimo Nr. 2946512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Įsiteisėjimo data
2013-09-14 (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTRA", kodas 141707959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 110
Pranešimo Nr. 2946513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2005-04-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2005-04-26); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-09-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-15); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso ir įstatų pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 29

didinimo, įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo sprendimas.

- - -

Klaipėdos miesto sutrikusio vystymosi kūdikių namų darbininkų sąjunga, kodas 142020786
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 2946514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kito organo; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių pakeitimų
įregistravimo ir naujos įstatų redakcijos įtraukimo (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdmo organų narių rinkimų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-09-19); Prašymas / Dėl
profesinės sąjungos įstatų įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2946515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-09-20); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

UAB "Absolvo", kodas 124313442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lelijų g. 14
Pranešimo Nr. 2946516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORTIS", kodas 125175510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-24
Pranešimo Nr. 2946517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ŽIBINTAS", kodas 225187780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 2946518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 30

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-24).

- - -

Valstybės įmonė Kauno metrologijos centras, kodas 132442337
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 25
Pranešimo Nr. 2946519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-23); Įsakymas / Dėl pertvarkymo (2013-09-23).

- - -

UAB "Vestfoldas", kodas 303148007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Feruma", kodas 303148092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 6-46
Pranešimo Nr. 2946521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kvarida", kodas 303148427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šidagių k. Giraitės g. 6
Pranešimo Nr. 2946522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO RAKTAS", kodas 120215260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2946523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

Privati D. Žižmaro įmonė, kodas 121224636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2946524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-17 (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTANA", kodas 121926461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 2946525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl įstatų ir akcininkų skaičiaus pasikeitimo įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBANTA", kodas 122523876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2946526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Vėžežeris", kodas 303124885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-54
Pranešimo Nr. 2946527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2013-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-19); Akcininkų sąrašas
(2013-09-19).

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2946528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-24); Akcininkų sąrašas (2013-09-24);
Įgaliojimas (2013-09-19); Užsienio asmens pasas (2013-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 32

- - -

"Invus", UAB, kodas 303131812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-27
Pranešimo Nr. 2946529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-18).

- - -

Balsupių kooperatinė bendrovė, kodas 303134370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dženčialaukos k.
Pranešimo Nr. 2946530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2013-09-19); Įstatai
(2013-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2013-09-19).

- - -

UAB UFFERA, kodas 302687496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2946531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "DAUKASTA", kodas 302924422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 2946532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 2946533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19).

- - -

UAB "TR Vyrai", kodas 302487015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 2946534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-24).

- - -

UAB "VERTO AD", kodas 302511352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2946535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-10 (2013-09-19).

- - -

UAB "Baltasa", kodas 302620661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2946536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Kitas variantas", kodas 302019536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 67-27
Pranešimo Nr. 2946537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEDARAS", kodas 302320429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71C
Pranešimo Nr. 2946538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20).

- - -

UAB "Limeka", kodas 302343602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2946539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "RITTRANS", kodas 300534886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 14
Pranešimo Nr. 2946540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Lietuvos mokslo taryba, kodas 188716281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 2946541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-19); Įgaliojimas
(2013-09-19).

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Berželis", kodas 190026120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 187
Pranešimo Nr. 2946542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija, kodas 191090460
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 2946543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-09-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-19); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-19).

- - -

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla, kodas 191662185
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 13
Pranešimo Nr. 2946544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Jaunystė", kodas 191663668
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2946545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Justiniškių vaikų ir jaunimo klubas, kodas 191664236
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 2946546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pirmas žingsnis", kodas 133830862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 37B
Pranešimo Nr. 2946547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Saugus startas", kodas 234031620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2946548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-24).

- - -

UAB TREASURY OF INVESTMENTS, kodas 234996820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-9
Pranešimo Nr. 2946549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 36

UAB "VITROLAB", kodas 235279070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 2946550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ICECO GROUP", kodas 135577087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-3
Pranešimo Nr. 2946551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BFG").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-09-19); Įstatai (2013-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-09-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Skrydžio formulė", kodas 125818999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 2946552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-23).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "Dievo karvutė", kodas 303142100
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bartašiškės k.
Pranešimo Nr. 2946553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-09-19);
Įstatai (2013-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pajinio įnašo didinimo ir įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Vesteranas", kodas 303147987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Paner LT", kodas 303148249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2946555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Galerta", kodas 303126644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2946556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "Tepmoris", kodas 303138529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2946557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23);
Užsienio asmens pasas (2013-09-23).

- - -

UAB Vyno studija, kodas 303141596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2946558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-09-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "Dolce felicita", kodas 302797932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2946559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "EKOTOJA", kodas 302877314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2946560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-09-24).

- - -

UAB "CRESCENT IMPEX", kodas 302940017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 19-26
Pranešimo Nr. 2946561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Trio logistika", kodas 302501447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2946562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Įgaliojimas (2013-09-19); Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -

UAB "ME Trailers", kodas 302502008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 2946563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PREMIUM ESTATE", kodas 302521791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2946564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

UAB "Russo Balt kurort", kodas 302531045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 2946565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 39

- - -

UAB "FAMILY GYM", kodas 302621902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6
Pranešimo Nr. 2946566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo
(2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo
(2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

IĮ "AD VERSLAS", kodas 300672524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 6-oji g. 71
Pranešimo Nr. 2946567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-16 (2013-09-18).

- - -

UAB "MIRONTA", kodas 300693671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 2946568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-13 (2013-09-20).

- - -

Daugiabučio namo T. Masiulio g. Nr. 11, Kaune savininkų bendrija, kodas 301085704
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 11-27
Pranešimo Nr. 2946569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-24).

- - -

UAB "Aleksa", kodas 301292539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 2-5
Pranešimo Nr. 2946570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-11-22 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 40

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Daigida", kodas 301735689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 22-16
Pranešimo Nr. 2946571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2013-03-12 akcininkų sprendimo dėl įstatinio kapitalo
didinimo atšaukimo, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo (2013-09-24).

- - -

Vilniaus apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, kodas 193404276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 13-1
Pranešimo Nr. 2946572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Rotary Organizacija, kodas 195734244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2946573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-10);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo 2013-2014 metams (2013-09-10).

- - -

Kauno rajono Lapių kultūros centras, kodas 300100562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 2946574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-09-18); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-18).

- - -

UAB "Simuva", kodas 300556427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k. Bobės g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 2946575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-09-20).

- - -

UAB "TRANSEXPRESS", kodas 300629829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2946576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20).

- - -

UAB "Jurgstata", kodas 300634096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 19-20
Pranešimo Nr. 2946577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-09-23);
Įstatai (2013-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2013-09-23).

- - -

UAB "Egmus", kodas 300654387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 88
Pranešimo Nr. 2946578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Ąžuoliukas", kodas 191665295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-3
Pranešimo Nr. 2946579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla, kodas 191818093
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Pašto g. 10
Pranešimo Nr. 2946580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 42

Lietuvos biologinės psichiatrijos draugija, kodas 191986486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 2946581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2013-09-19);
Suvažiavimo protokolas / Dėl prezidento, valdybos narių rinkimų (2013-09-19); Įgaliojimas (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegenta", kodas 170109498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 46
Pranešimo Nr. 2946582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-24).

- - -

UAB "Heradeta", kodas 273743010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kaniūkų k. Kaniūkų g. 61
Pranešimo Nr. 2946583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-20).

- - -

J. Mažučio įmonė, kodas 277345630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. Beržų g. 13-3
Pranešimo Nr. 2946584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-18).

- - -

P. A. Jurgilų tikroji ūkinė bendrija "Sodžius", kodas 179242133
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Upynos g. 30
Pranešimo Nr. 2946585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS RENTINIAI", kodas 249606450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 43

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 2946586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "Langa", kodas 152627795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2946587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-24).

- - -

UAB "Meganora", kodas 126276715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4F
Pranešimo Nr. 2946588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Žiemos trasa", kodas 126346462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37-220
Pranešimo Nr. 2946589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB Baltic valves technologies, kodas 135190560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7E
Pranešimo Nr. 2946590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2013-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draumasta", kodas 135503165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 57
Pranešimo Nr. 2946591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-09-19);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEGA", kodas 140864968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 2946592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pasikeitus
įstatiniui kapitalui (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20); Teismo nutartis / Nutarta panaikinti
Lietuvos apeliacinio teismo 2011-10-04 sprendimą ir palikti galioti Klaipėdos apygardos teismo 2007-03-09 sprendimą.
Toliau - žiūrėti nutartį (2013-09-20); Teismo sprendimas / Nutarta pripažinti negaliojančiais vienintelio akcininko
2005-05-10 sprendimą padidinti įstatinį kapitalą ir 2005-09-19 akcijų pasirašymo sutartį Nr. 05/09-19. Toliau - žiūrėti
sprendimą (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGOS VILNIAUS PREKYBOS CENTRAS", kodas 125144575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2946593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Iberian", kodas 303148224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2946594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Chelidon", kodas 303148256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2946595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS RENTINYS", kodas 120372443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2946596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMITRA", kodas 120450148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2946597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-20 (2013-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUTRA", kodas 120501870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2946598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto benkroto proceso taikymo įregistravimo
(2013-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data2013-08-22 (2013-09-23).

- - -

UAB "Danemora", kodas 302870191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2946599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Gedimino 29A", kodas 302906634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A
Pranešimo Nr. 2946600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo (2013-09-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2013-09-23).

- - -

UAB "Pasvalio žiemkentys", kodas 303112648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2946601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 46

- - -

UAB "Pakruojo kvietukas", kodas 303112687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2946602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-23).

- - -

UAB "Panevėžio vasarojus", kodas 303112776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2946603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-23).

- - -

UAB "Tarptautinės verslo nuorodos", kodas 303119774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2946604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -

"Manguro slėnis", UAB, kodas 303132049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2946605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23);
Įgaliojimas (2013-09-23); Užsienio asmens pasas (2013-09-23).

- - -

UAB "DIAMOND-TOUR", kodas 302694537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 2946606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-05 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 47

- - -

UAB "Žirora", kodas 302811086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 95
Pranešimo Nr. 2946607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-24).

- - -

UAB "Services EU", kodas 302820929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2946608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Erum International", kodas 302433989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 2-7
Pranešimo Nr. 2946609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20).

- - -

UAB "Mildauta", kodas 302492293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Alksnių g. 4
Pranešimo Nr. 2946610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-23).

- - -

UAB "Good time", kodas 302519235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 4-16B
Pranešimo Nr. 2946611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 48

- - -

UAB "Granvida", kodas 302571666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 17-54
Pranešimo Nr. 2946612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "YaLu Art & Holidays", kodas 300939660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2-3/ Dominikonų g. 18-3
Pranešimo Nr. 2946613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-23); Įstatai (2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "LOTUSS", kodas 301820673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramybės g. 19
Pranešimo Nr. 2946614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-24); Įstatai (2013-09-24);
Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "Ad Fingers", kodas 301925539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2946615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių projektų centras", kodas 301985543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2946616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-24); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 49

- - -

UAB Virtuvės baldų prekyba, kodas 302303814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2946617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-11); Akcininkų sąrašas (2013-09-11).

- - -

UAB "Laimina", kodas 300062243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86C-37
Pranešimo Nr. 2946618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-09-19); Įstatai (2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Trakų statyba", kodas 300064283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 2946619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės turtas"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-23); Įstatai (2013-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-23).

- - -

UAB "REDESA", kodas 300539513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 11-3
Pranešimo Nr. 2946620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "RARITET", kodas 300567587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 2946621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaigė", kodas 164229952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 2946622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "Danasta", kodas 167332231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-19
Pranešimo Nr. 2946623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEEKO", kodas 168428250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 2946624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

IĮ "KOVAS", kodas 168463618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 2946625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB A. Jonaičio firma "Miglė", kodas 186054060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27A
Pranešimo Nr. 2946626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjunga "Bočiai" Tauragės rajono bendrija, kodas 191150295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 51

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tauro g. 5
Pranešimo Nr. 2946627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 144566111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 204-206
Pranešimo Nr. 2946628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visas labas", kodas 134684111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 2946629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-09-20); Įstatai (2013-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-09-20).

- - -

UAB "Samarela", kodas 135942917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 2946630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMĖJA", kodas 124655951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2946631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKLYPAS", kodas 125442582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 2946632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

VšĮ Šiaulių rogučių ir bobslėjaus sporto klubas, kodas 303148181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2946633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Eurogranulas", UAB, kodas 303066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2946634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-23); Įstatai (2013-09-23);
Įgaliojimas (2013-09-23).

- - -

UAB "Bautura", kodas 303105493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2946635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-09); Akcininkų sąrašas (2013-09-09).

- - -

UAB "Levora", kodas 303110362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2946636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "Velira", kodas 303110444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2946637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Užsienio asmens pasas (2013-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 53

"Sancus", UAB, kodas 303125396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2946638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Ecomada", kodas 302566046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 2946639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-23).

- - -

"Verslo malūnas", UAB, kodas 302606761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 2946640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-09-20).

- - -

UAB "NTPV", kodas 302656586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 2946641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

Advokatų profesinė bendrija AVOCAD, kodas 302799698
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13-2
Pranešimo Nr. 2946642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-12);
Sprendimas / Dalyvių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-12).

- - -

NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJŲ SĄJUNGA, kodas 302304268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2946643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KARVIS, UAB, kodas 302414825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6
Pranešimo Nr. 2946644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

IĮ "Ciendy", kodas 302429706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-5
Pranešimo Nr. 2946645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-19); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-09-19).

- - -

UAB "Muita", kodas 302480063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 12-40
Pranešimo Nr. 2946646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "Novitum", kodas 300867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2946647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "Sorelija", kodas 300886663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2946648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "Fabrikas LT", kodas 301281539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 53
Pranešimo Nr. 2946649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-24).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Daigelis", kodas 191727213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 2946650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2008-02-15).

- - -

UAB "INTERBALT", kodas 300518362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-97
Pranešimo Nr. 2946651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus pasažas", kodas 300542580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 2946652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

Lietuvos kariuomenės Kauno įgulos karininkų ramovė, kodas 188772586
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 2946653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas laikraštyje (2005-11-15).

- - -

Lietuvos kariuomenės sausumos pajėgos, kodas 288774780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 56

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 2946654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių vidurinė mokykla, kodas 190661333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 21
Pranešimo Nr. 2946655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Arūno Balnanosio firma "MEZIDE", kodas 149775182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 86-8
Pranešimo Nr. 2946656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramūno Rimavičiaus firma "Autodeta", kodas 149777048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 2946657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-18).

- - -

UAB "Kauno marių žuvys", kodas 135989767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 63-1
Pranešimo Nr. 2946658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVEIKA", kodas 140521738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 2946659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRIDA", kodas 240561790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 44
Pranešimo Nr. 2946660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statera", kodas 140926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2946661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Įstatai.

- - -

Vilniaus miesto priešgaisrinės apsaugos darbuotojų sporto klubas "Florijonas", kodas 124464729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 2946662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Revitela", kodas 303132241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 2946663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-09-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20); Užsienio asmens pasas
(2013-09-20).

- - -

UAB "Rifula", kodas 303138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2946664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19); Užsienio asmens
pasas (2013-09-19).

- - -

MB "Sprendimai aukštyje", kodas 303147898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 19-32
Pranešimo Nr. 2946665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BORITA", kodas 210535170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 20
Pranešimo Nr. 2946666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18); Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos teismo
2013-06-07 nutarties dalį, kuria UAB "Bankroto valdyba" paskirta atsakovo UAB "Borita" bankroto administratoriumi,
panaikinti ir UAB "Borita" bankroto administratoriumi paskirti UAB "Bankrotas" (2013-09-18); Teismo nutartis / Teismo
nutartis įsiteisėjo 2013-08-08 (2013-09-18).

- - -

UAB "Nepriklausomos energijos paslaugos", kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2946667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEKA", kodas 120114044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 34A
Pranešimo Nr. 2946668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Pas Ainą", kodas 302922033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 25-11
Pranešimo Nr. 2946669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-09-24).

- - -

KN Turtas, MB, kodas 303002746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2946670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20).

- - -

UAB "Lonila", kodas 303024479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2946671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-24).

- - -

UAB "Precizikos lazerinės sistemos", kodas 303071500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2946672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19).

- - -

UAB "Lidanca", kodas 303081380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 2946673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo
(2013-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-19).

- - -

UAB Audito vykdymo centras, kodas 303087860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2946674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Įgaliojimas (2013-09-19).

- - -

UAB "Pasvalio lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2946675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 60

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-23).

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2946676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-09-23).

- - -

RehaBaltic UAB, kodas 302600406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 21-43
Pranešimo Nr. 2946677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vivus sanus", kodas 302671296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 2C
Pranešimo Nr. 2946678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Plastoera", kodas 302687884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k. Lentpjūvės g. 10
Pranešimo Nr. 2946679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-02).

- - -

UAB "ZAFAR", kodas 302688783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2946680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 61

UAB "NEOSTORE.LT", kodas 302737020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2946681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-09-20).

- - -

Dianos Galdikaitės IĮ, kodas 302764462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 6-201
Pranešimo Nr. 2946682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-24).

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2946683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

Veiviržėnų kultūros centras, kodas 302324961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2946684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

CHORAS "BEL CANTO", kodas 302424901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64-9
Pranešimo Nr. 2946685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-07-28).

- - -

UAB "Dispona", kodas 302440268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2946686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Countryplast", kodas 302561622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k. Rudausių g. 14
Pranešimo Nr. 2946687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-13).

- - -

UAB "Statybų techniniai sprendimai", kodas 300590447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 30-8
Pranešimo Nr. 2946688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "BPF - Group", kodas 301881562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 2946689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-09-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-19).

- - -

Vilniaus "Saulėtekio" vidurinė mokykla, kodas 190007497
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 10
Pranešimo Nr. 2946690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 290686330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2946691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-29); Įstatai (2013-08-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-29).

- - -

Lietuvos žurnalistų autoklubas, kodas 191917682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 2946692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2013-09-06); Įgaliojimas (2013-09-06).

- - -

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191958017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2946693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio apskrities nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras, kodas 193440354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-8
Pranešimo Nr. 2946694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-09-23).

- - -

UAB "Midos", kodas 300053002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 39-17
Pranešimo Nr. 2946695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-24).

- - -

UAB "Pajūrio projektai", kodas 300076015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 2946696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

Jūžintų kaimo bendruomenė, kodas 300076061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jūžintų mstl. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 2946697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: tarybos; kito organo; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2013-09-18); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko atsistatydinimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2013-09-18).

- - -

UAB "Apta graphis", kodas 300097187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 6-38
Pranešimo Nr. 2946698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

"Greenbacks Baltic", UAB, kodas 300138132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2946699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rirora", kodas 300504569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Pavasario g. 23
Pranešimo Nr. 2946700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomneų pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistarvimas (2013-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-09-24); Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24A
Pranešimo Nr. 2946701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 65

UAB "Stuko ūkis", kodas 168686311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Matininkų g. 18
Pranešimo Nr. 2946702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-09-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-09-20).

- - -

Visuomeninė organizacija Kaimų bendruomenė "Pagraja", kodas 172776138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Grajauskų k.
Pranešimo Nr. 2946703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2013-09-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / dėl vadovo, tarybos narių rinkimo (2013-09-18).

- - -

Ukmergės rajono Veprių kaimo bendruomenė, kodas 183219311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Šventosios g. 11
Pranešimo Nr. 2946704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERSELAS", kodas 148430728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 2946705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-09-23);
Įstatai (2013-09-23); Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dominantė", kodas 149633336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 20
Pranešimo Nr. 2946706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-13 (2013-09-20).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kupiškio poskyris, kodas 165376777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 54
Pranešimo Nr. 2946707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valderama", kodas 165782518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Turlojiškės k. Žiedo g. 1
Pranešimo Nr. 2946708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-09-20); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2010-01-21 (2013-09-20).

- - -

UAB "Kauno kooperacijos didmeninė prekyba", kodas 235646680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 2946709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-20); Nutarimas /
Valdybos nutarimas dėl vadovo rinkimo (2013-09-20).

- - -

VšĮ "Atentis", kodas 226317230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svyronės g. 3
Pranešimo Nr. 2946710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-20);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-20).

- - -

UAB "VPC", kodas 126330287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37-5
Pranešimo Nr. 2946711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PRIMOS", kodas 133871535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 2946712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 67

UAB "GROUP EUROPA INVESTMENT", kodas 300013278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 2946713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKO", kodas 120720896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 26-7
Pranešimo Nr. 2946714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURE SERVISAS", kodas 121720155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 119
Pranešimo Nr. 2946715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-19); Įstatai; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATURAS", kodas 122522055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 3-6
Pranešimo Nr. 2946716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

V. Šato įmonė, kodas 122965823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-55
Pranešimo Nr. 2946717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 68

UAB "Europa Group", kodas 124666595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 2946718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Balata", kodas 303128360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 2946719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, naujo vadovo duomenų pakeitimų
įregistravimo ir duomenų apie vienintelį akcininką išregistravimo (2013-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujo
vadovo paskyrimo (2013-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-18); Akcininkų sąrašas
(2013-09-18); Užsienio asmens pasas (2013-09-18).

- - -

UAB "Agana", kodas 303133165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2946720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20); Akcininkų
sąrašas (2013-09-20); Užsienio asmens pasas (2013-09-20).

- - -

UAB "Idėjos grupė", kodas 303141404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263C-33
Pranešimo Nr. 2946721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-20); Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "Salaikiskis", kodas 303143362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 49-10
Pranešimo Nr. 2946722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-09-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 69

- - -

MB Centrinė būstinė, kodas 303147414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 24A-2
Pranešimo Nr. 2946723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BLT technology", kodas 110865758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2946724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "SAN Hunters", kodas 111588328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 2946725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SAN VILNIUS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-20).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "NORMA-A" filialas "Europos autobusų linijos", kodas 111880791
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 2946726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-23).

- - -

Atsarginė kopija, UAB, kodas 302847164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-36
Pranešimo Nr. 2946727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).

- - -

UAB Bulgarprodeksport, kodas 302873127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 70

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 47-15
Pranešimo Nr. 2946728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-19).

- - -

UAB "Sakora", kodas 302611071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-29
Pranešimo Nr. 2946729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

VšĮ "DAM projects", kodas 302626881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 2946730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-23); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-09-23).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žemelė", kodas 302640297
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 2946731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130050488 (2013-09-20).

- - -

UAB TRIURIS, kodas 302710443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2946732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-23).

- - -

UAB "Telemeda LT", kodas 302790044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 71

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 2946733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-18); Įgaliojimas (2013-09-18).

- - -

UAB "Solbega", kodas 302799602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2946734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "OM SEVEN", kodas 302335406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2946735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17).

- - -

UAB "Kreditas5000", kodas 302426628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2946736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Vego Vilnius", kodas 302442803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2946737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "Kesnita", kodas 302565955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2946738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Miško turas", kodas 302570354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k. Varduvos g. 31
Pranešimo Nr. 2946739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "SVALEX", kodas 300652436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 95A
Pranešimo Nr. 2946740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-09-19); Įstatai
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-09-19).

- - -

UAB "DST ir Ko", kodas 300664901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 2946741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-09-17 (2013-09-19).

- - -

UAB "RITMESA", kodas 301523750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-13/ Lukiškių g. 1-13
Pranešimo Nr. 2946742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-19); Akcininkų sąrašas (2013-09-19);
Įgaliojimas (2013-09-19).

- - -

UAB "Korner group", kodas 301532692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 2946743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "Helsa", kodas 300036177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2946744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-09-20); Akcininkų
sąrašas (2013-09-20).

- - -

Pakruojo Rotary klubas, kodas 300037090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 2946745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-09-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-09-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko - prezidento išrinkimo (2013-09-02).

- - -

UAB "Stiklė", kodas 300573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 37-4
Pranešimo Nr. 2946746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-24).

- - -

UAB "RASMATA", kodas 300622343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 24-oji g. 42
Pranešimo Nr. 2946747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-19);
Akcininkų sąrašas (2013-09-19).

- - -

UAB "Edarmeda", kodas 187903367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Šaulių I k.
Pranešimo Nr. 2946748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-09-18).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2946749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Dainorėliai", kodas 190012291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 11
Pranešimo Nr. 2946750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Klevas", kodas 191663853
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86
Pranešimo Nr. 2946751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rugys", kodas 163226298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.
Pranešimo Nr. 2946752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-20 (2013-09-20).

- - -

UAB "And Associates Marketing", kodas 300025818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2946753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-04).

- - -

UAB "LIŪTOMERA", kodas 142121098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-268 Puslapis 75

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 21
Pranešimo Nr. 2946754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių plentas", kodas 244693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 2946755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-11).

- - -

UAB "Goldvita", kodas 145439056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 2946756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-20); Įstatai (2013-09-20).

- - -

Akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134B
Pranešimo Nr. 2946757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-09-20); Užsienio
valstybės registro išrašas / Veiklos pažymėjimas (2013-09-20); Įgaliojimas (2013-09-20).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


